tori ‘Status Mediolani pro obtinendum exoneratione tres-
decim tertium ‘estimi -taxati pro estimo Abatiac praedicti
loci Casalis Volloni cum dicto Communi ‘Casalis Vol-
loni, prout ex catastro estimi dicti Communis Casalis

Volloni. Item ad et super omnibus et singulis ac inde
dependentibus ‘etc. -et quaecumque alia opportvna, et ne-’

cessaria faciendum, et facere possendum, bonma praeditae
Universitatis obligando, de calumnia jurando, et prout
si ipsimet constituentes essent praesentes, et negotia eius
totius Uni\fer'sitatis' gererent et generaliter etc. dantes, et
concedentes etc, cum plena, libera etc.,, promittentes
habere ratum etc., obligantes bona ipsius universitatis
etc. renuntiantes etc. et juraverunt etc, et inde etc,,
dictamine etc. quibus omnibus et singulis prout- supra
praefatus D. Locumtenens sedens ut supra, consensit, et
consentit etc, ac suam et dicti Communis et hominum
Casalis Valloni auctoritatem, decretum cum insinuatione
dedit, et interposuit, ac dat et interponit, omni meliori
modo etc. praesentibus testibus Zanino del Pero filio qu:
Petri, Toanni Maria Maraschino, filio qu: Gabrielis, et
Bartholomeo Bombololo filio Toannis Antonij Mediolani,
ed de praesenti habit. Casalis Valloni notis. subscrip.
apposito signo tabellionatus Ego Ioannes Antonius Cer-
rutus filius qu: Simonis pubblicus, apostolica, imperia-
lique auctoritatibus Notarius Novariensis, et habitator
Casalis Volloni suprascriptum Instrumentum mandati, et
procurae, ac syndicatus una cum sopraseriptis capitulis
modis et tenoris prout supra rogatus tradidi, etc, abbre-
viavi alijsq: occupatus per mihi fidum extrahi feci, sed
quia cum proprio, originali concordare reperi, ideo his
in praemissorum fidem me subscripsi cum appositione
mei soliti;signi tabellionatus, quo utor, salva tamen mihi
facultate extendendi, clausulas caeteratas, ac praesens in-
stramentum dict. sapient. quatenus opus fuerit ctc. Nos
Christophorus Zanotus ct Ioannes Baptista’ Ragnus Ab-
bates Vener. Collegij D. D. Notariorum Civitatis No-
varine harum serie fidem facimus, et attestamur, ante
scriptum Toannem Antonium Cerrutum, qui de supra-
scripto Instrumento procurae rogatus extitit, et esse fidum,
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et legalem Notariu ejusq. Instrumentis, et scripturis ab
eo subscriptis plenam fidem adhibitam fuisse atque in dies
adhiberi in iudicio et extra. In quorum fiidem erc. No-
varize die decimoquinto mensis Iulij 1608 Subscript.
Ioannes Petrus Brusatus Notarius et dicti Collegij Vice-

cancellarius subscripsi et sigillavi etc.

"NOS autem viso instrumento in quo dicti ordines con-
tinentur, ex quo etiam apparet, ordines ipsos confectos
fuisse praesente Praetore dicti loci et convocato consilio,
A quo ipse Praetor votum exquisivit, ut maturius super
petita approbatione deliberaremus, jussimus Fiscum no-
strum superinde excitari, qui cum nihil opposuerit, sed
dixerit ordines ipsos admittendos, et confirmandos esse,
his nostris, juxta etiam dicti Fisci nostri votum, recitatos
ordines approbamus, et confirmamus, ita tamen, quod
per poenas in eis ordinibus appositas non fiat praeiudicium
nec cemseatur recessum a poenis contentis in proclama-
tionibus [llustriss. Locumtenentis nostri, si quae sunt,
quae in illis disponant, ut in Capit. quarto dictorum
ordinum contineri videtur,

Mandantes omnibus, ad quos spectat, sive spectabit
ut dictos ordines, sic ut supra confirmatos, servent, et
ab omnibus servari faciant. In quorum fidem praesentes
sigillo nostro munitas fieri, et registrari jussimus.

Dat. Mediol. die XIX Decembris MDCVIIL.

Locus Sigilli »&
' GHILINL,

1609. Indictione septima die dominico quintodecimo
mensis .......... hora post prandium in terra Casalis
Volloni in pubblica Platea dictae terrae ex ordine et de
impositione D. To. Baptistac Scacabarotij Locumtenentis
dicti Praetoris et ad pracsentiam Francisci Nidasij Fran-
cisci et Pauli Foleeti Sindicum Consulum  dictae Terrae
nec non, ct ad praesentiam maioris partis personarum ac
capit. domorum ciusdem Terrac; et sono prius campanae
praemisso ut in similibus moris est etc. per me No-
tarium infrascriptum, et praedictae Universitatis Cancel-
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larium lecti fuerunt suprascript. Ordines ac capit. una
etiam cum suprascript. litteris Senatus Excellentis. con-~
tinen. confirmationem suprascript. ordinum alta et intel-
ligibili voce de verbo ad verbum prout iacet, et hoc ad
praesentiam Baptistae Montii quond. Bernardini, Iacobi
Usentij quond Francisci, et Magnif. Antonij Borghesini
habitan. Casalis Valloni testium not. etc,

Subscript. [oannes Antonius Cerutus Notarius, et praedict.
Communitatis Cancell. rogatus etc.

IL
ABBADIA DI SAN SALVATORE

DI CASALVOLONE

Alla distanza di tre o quattrocento metri circa dall’a-

bitato di Casalvolone verso levante, sorge 'antica Abazia,
la quale piuttosto che un castello, potrebbe dirsi una
casa fortificata. Ha al suo ingresso una torre, ma molti
dei fabbricati che sono annessi alla medesima e che for-
mano un assieme di apparenza abbastanza regolare, sono
di recente costruzione. )